AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Atleta

Kahler Marlene

Moriyama Yukimi
Andrusenko Veronika
Maselli-Sheridan Mikkayla Paige
Prikhodko Irina

Egorova Anna
Salamatina Valeriia
Baklakova Mariia

Zhao Yutong

Ryu Ji Won

Gamez Matos Elisbet
Baikova Arina

Carnez Oceane Delphine
Babacan Doga

Rabarijaona Tiana Henitsoa Murielle
Sadrieva Polina

Atleta

Rapsys Danas

Nikitin Anton

Krasnykh Alexander
Druzhinin llia

Fedorov Alexander
Kurachkin Kanstantin
Kolyasov Maksim
Potapov laroslav

Abbas Omar

Stepanov Elisei

Kim Woomin

Wojdak Wojciech Jacek
Poliakov Dmitrii
Travnikov Maksim
Gordillo Guzman Erick Oswaldo
Grigorev Semen

Tan Luke Yu Yang

Ang Zhong Qing Erasmus
Bujdoso Zsombor
Silachev Egor

Celik Duru

Yakovlev Roman

Viatkin Artem

Chudov Egor
Mukhametzianov Marat
Alhumaid Amar Yasser
Alshelati Faisal

Salah Kareem Salama A
Samil Nur Haziq

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
JPN

RUS
AUS
RUS
RUS
RUS
RUS
CHN
KOR
CuB
LAT

FRA
TUR
MAD
RUS

LTU
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR

RUS
RUS
SYR
RUS
KOR
POL

RUS
RUS
GUA
RUS
SGP
SGP
HUN
RUS
TUR
RUS
RUS
RUS
RUS
KSA
KSA
QAT
BRU

Anno Societa

2001 AUT Austria

1996 JPN Japan

1991 RUS Russia
1995 AUS Australia
1998 RUS Russia
1998 RUS Russia
1998 RUS Russia
1997 RUS Russia
2005 CHN China

1999 KOR Republic Of Korea
1997 CUB Cuba

2000 LAT Latvia

2002 FRA France
2003 TUR Turkiye
1998 MAD Madagascar
2005 RUS Clubs

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

1995 LTU Lithuania
2000 RUS Russia
1995 RUS Russia
1998 RUS Russia
1994 RUS Russia
2000 BLR Belarus
1998 RUS Clubs

1999 RUS Russia
1999 SYR Syria

1997 RUS Clubs

2001 KOR Republic Of Korea
1996 POL Poland

1999 RUS Clubs

2000 RUS Clubs

1999 GUA Guatemala
2002 RUS Clubs

2002 SGP Singapore
2000 SGP Singapore
2004 HUN Hungary
1999 RUS Clubs

2000 TUR Turkiye
2001 RUS Clubs

2004 RUS Clubs

2004 RUS Clubs

1999 RUS Clubs

2000 KSA Saudi Arabia
2001 KSA Saudi Arabia
2005 QAT Qatar

2001 BRU Brunei

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

04'13"89
04'15"31
04'15"67
04'16"23
04'16"77
04'17"38
04'17"40
04'17"41
04'20"64
04'21"07
04'22"11
04'25"21
04'25"60
04'33"31
04'38"69
04'40"23

Tempo

03'52"02
03'52"08
03'53"06
03'54"37
03'56"11
03'57"68
03'57"85
03'58"97
03'59"60
03'59"65
03'59"67
04'03"29
04'04"52
04'05"59
04'06"02
04'06"05
04'06"77
04'07"57
04'07"77
04'11"07
04'13"50
04'16"81
04'19"97
04'23"51
04'24"64
04'25"76
04'27"53
04'29"03
04'30"84

AYS

Derojece
[

Pti

807
794
791
785
780
775
775
775
746
743
734
708
705
647
610
600

Pti

853
852
841
827
809
793
792
781
774
774
774
740
729
719
715
715
709
702
700
673
654
629
606
582
575
567
556
547
536
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

~NOoO oA~ WNPE

11
12
13
14
15
16
17

Atleta

Toussaint Kira Marije
Kameneva Mariia
Fesikova Anastasia
Mckeown Kaylee Rochelle
Vaskina Daria
Seebohm Emily Jane
Pires De Medeiros Etiene
Jeong Soeun

Wang Jiayin

Pilhatsch Caroline
Campbell Bronte
Avdeeva Anastasiia
Lee Yunjung

Kizii Anastasiia

Liu Yiwen

Grabowski Lena Petra
Vasilenok Ksenia
Nowaczyk Lison
Andreeva Ekaterina
Van Breugel Cassandra
Tutasova Sofia
Davydova Elena
Kolesnikova Ekaterina
Chernysheva Anna
Nazarova Diana
Lobova Sofia

Petrova Sofya

Shishko Sofiia
Kirakosyan Nina
Astanina Daria

Chan Nur Marina Shi Min Alif
Quinn Jessie Mary
Romanovskaya Natalia
Pinto Ammara

Portecop Naele

Atleta

Martin Daniel Cristian
Lee Juho

Tarasevich Grigory
Tatarenko Pavel
Toumarkin Zhuravlev Yakov Yan
Tomac Mewen
Sunama Keita
Maltsev Dmitrii

Zuev Nikolai

Saka Berke
Samusenko Pavel
Tretyakov Maxim
Babchenko Nikita
Verkhoturov Andrei
Bibby Luke Nicholas
Lebedev Igor
Amirkhanov Artem

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
RUS
RUS
AUS
RUS
AUS
BRA
KOR
CHN
AUT

AUS
RUS
KOR
RUS
CHN
AUT

RUS
FRA

RUS
AUS
RUS
RUS
RUS
RUS
KAZ

RUS
RUS
RUS
ARM
RUS
SGP
AUS
RUS

Anno Societa

1994 NED Netherlands
1999 RUS Russia
1990 RUS Russia
2001 AUS Australia
2002 RUS Russia
1992 AUS Australia
1991 BRA Brazil

1996 KOR Republic Of Korea
2007 CHN China
1999 AUT Austria
1994 AUS Australia
2001 RUS Russia
2002 KOR Republic Of Korea
2003 RUS Clubs
2004 CHN China
2002 AUT Austria
2000 RUS Clubs

2003 FRA France
1997 RUS Clubs

1994 AUS Australia
2004 RUS Clubs

2003 RUS Clubs

2002 RUS Clubs

2003 RUS Clubs
2000 KAZ Kazakhistan
2001 RUS Clubs
2000 RUS Clubs

2003 RUS Clubs

2003 ARM Armenia
2004 RUS Clubs

1997 SGP Singapore
1993 AUS Australia
2002 RUS Clubs

MAW 1997 MAW Malawi

FRA

2003 FRA France

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

ROU
KOR
RUS
RUS
ISR

FRA
JPN

RUS
RUS
TUR
RUS
RUS
RUS
RUS
AUS
RUS
RUS

Anno Societa

2000 ROU Romania
1995 KOR Republic Of Korea
1995 RUS Russia
1999 RUS Clubs
1992 ISR Israel
2001 FRA France
1995 JPN Japan
1993 RUS Clubs
2001 RUS Russia
2003 TUR Turkiye
2001 RUS Russia
1994 RUS Clubs
1996 RUS Clubs
1998 RUS Clubs
1995 AUS Australia
1998 RUS Clubs
2000 RUS Clubs

EIDV%NI

Tempo Pti
0027"91 903
00'28"11 884
00'28"22 873
00'28"23 872
00'28"53 845
00'28"68 832
00'28"71 829
00'29"02 803
00'29"02 803
00'29"35 776
00'29"38 774
00'29"71 748
00'29"74 746
00'29"86 737
00'29"91 733
00'29"99 728
00'30"09 720
00'30"19 713
00'30"21 712
00'30"21 712
00'30"22 711
00'30"23 710
00'30"34 703
00'30"53 690
00'30"73 676
00'30"76 674
00'30"84 669
00'30"87 667
00'31"30 640
00'31"41 633
00'31"43 632
00'32"14 591
00'32"56 568
00'34"63 472
Squalificato

Tempo Pti
01'59"77 815
02'01"38 783
02'01"41 783
02'01"57 780
02'02"01 771
02'02"11 769
02'02"34 765
02'02"34 765
02'02"64 760
02'03"29 748
02'03"57 742
02'04"80 721
02'05"75 705
02'06"22 697
02'08"44 661
02'10"87 625
02'12"24 606
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

18
19
20
21

Pos

PPRPOO~NOOT,WNE

= O

Pos

OCoOoO~NOUIAWNE

WWWWWWNNNDNNNNNNNRPRPRPRPERPRPRPERPRPERRE
ORRWNPOOO~NOOOUOPRRWNPOOO~NOOTRA,WNEO

Sokolov Nikolay
Georgevits Matt
Samil Nur Haziq
Boldbaatar Buyantogtokh

Atleta

Jakabos Zsuzsanna
Hosszu Katinka
Hufnagl Claudia

An Sehyeon
Verraszto Evelin
Park Sujin

Markova Anastasiia
Egorova Polina
Namazova Marina
Lunina Daria
Nechitailova Lidiia

Atleta

Vekovishchev Mikhail
Andrew Michael

Szabo Szebasztian
Heintz Philip Marvin
Pakhomov Daniil
Kudryashov Vladimir
Sunama Keita

Ferreira De Moraes Gonche Matheus
Kim Minsuk

Shevliakov Roman
Zhikharev Petr

Kuimov Egor

Margevicius Deividas
Pekarski Grigori
Skvortsov Nikolay
Kazancev Aleksandr
Tsurkin Yauheni

Kelzi Ayman

Prakash Sajan Prakash
Gschwentner Xaver

Vega Torres Luis Emigdio
Staber Patrick

lurchenko Egor

Martin Daniel Cristian
Govako Valerii

Kvernadze Giorgi

Gordillo Guzman Erick Oswaldo
Bibby Luke Nicholas
Valizade Ramil

Nazipov Renal

Fontaine Logan

Lomero Arenas Bernat
Vilisoni-Heather Noah Uri John
Tan Luke Yu Yang
Bujdoso Zsombor

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RUS
AUS
BRU
MGL

RISULTATI

1997 RUS Clubs
1996 AUS Australia
2001 BRU Brunei
2001 MGL Mongolia

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

HUN
HUN
AUT
KOR
HUN
KOR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

Anno Societa

1989 HUN Hungary

1989 HUN Hungary

1996 AUT Austria

1995 KOR Republic Of Korea
1989 HUN Hungary

1999 KOR Republic Of Korea
2005 RUS Russia

2000 RUS Russia

2000 RUS Clubs

2004 RUS Clubs

2001 RUS Clubs

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

RUS
USA
HUN
GER
RUS
RUS
JPN
BRA
KOR
RUS
RUS
RUS
LTU
BLR
RUS
RUS
BLR
SYR
IND
AUT
cuB
AUT
RUS
ROU
RUS
RUS
GUA
AUS
AZE
RUS
FRA
AND
COK
SGP
HUN

Anno Societa

1998 RUS Russia
1999 USA United States
1996 HUN Hungary
1991 GER Germany
1998 RUS Clubs
1996 RUS Clubs
1995 JPN Japan
1999 BRA Brazil
2001 KOR Republic Of Korea
1998 RUS Clubs
1999 RUS Clubs
1999 RUS Clubs
1995 LTU Lithuania
1998 BLR Belarus
1984 RUS Clubs
1999 RUS Clubs
1990 BLR Belarus
1993 SYR Syria

1993 IND India

1999 AUT Austria
1998 CUB Cuba
1996 AUT Austria
2001 RUS Clubs
2000 ROU Romania
1995 RUS Clubs
2003 RUS Clubs
1999 GUA Guatemala
1995 AUS Australia
2004 AZE Azerbaijan
2003 RUS Clubs
1999 FRA France
1997 AND Andorra
2001 COK Cook Islands
2002 SGP Singapore
2004 HUN Hungary

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

EIDV%NI

02'12"48
02'16"43
02'22"83
02'29"39

Tempo

02'10"88
02'12"10
02'12"20
02'12"95
02'14"10
02'14"53
02'15"45
02'16"59
02'17"56
02'21"43
02'23"19

Tempo

00'51"81
00'52"66
00'52"71
00'52"76
00'52"89
00'52"92
00'52"93
00'53"32
00'53"34
00'53"43
00'53"62
00'53"65
00'53"95
00'54"02
00'54"11
00'54"25
00'54"27
00'54"53
00'54"72
00'54"89
00'54"96
00'55"37
00'55"40
00'55"60
00'55"65
00'56"69
00'56"79
00'56"91
00'57"27
00'57"59
00'57"68
00'57"96
01'00"23
01'00"30
01'01"17

AYS

Derojece
[

602
552
481
420

Pti

806
784
782
769
749
742
727
709
694
638
615

Pti

889
846
844
841
835
834
833
815
814
810
802
800
787
784
780
774
773
762
754
747
744
728
727
719
717
678
675
670
658
647
644
635
565
563
540
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Atleta

Chikunova Daria
Temnikova Mariia
Simonova Vitalina
Guttmann Elena
Zmushka Alina

Basisto Anastasia
Mckeown Kaylee Rochelle
Song Zixin

Van Breugel Cassandra
Seleikaite Agne
Castiglioni Arianna
Chisca Tatiana

Quinn Jessie Mary
Panasenko Kristina

Atleta

Kamminga Arno
Koseki Yasuhiro
Chupkov Anton

Lima Felipe
Williamson Sam
Packard Jake
Sidlauskas Andrius
Nikolaev Andrei
Rothbauer Christopher
Moon Jaekwon
Zhigalov Aleksandr
Cho Sung Jae
Gadirov Rustam
Elkamash Youssef Mazin
Pankov Dmitrii
Kozhakin Ivan
Khomenko llia

Shilov Denis

Zvonov Sergei
Malkovskii Viacheslav
Demir Demirkan
Valiakhmetov Eduard
Ornek Alpkan

Limtiaco Tasi

Svet Denis

Abass Abobakr
Gordillo Guzman Erick Oswaldo
Alkhaldi Abdulla

Turan Bilal Furkan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

RUS
RUS
RUS
AUT
BLR
MDA
AUS
CHN
AUS
LTU
ITA
MDA
AUS
KGZ

Anno Societa

1999 RUS Russia
1995 RUS Russia
1992 RUS Clubs
2001 AUT Austria
1997 BLR Belarus
2003 MDA Moldova
2001 AUS Australia
2004 CHN China
1994 AUS Australia
2000 LTU Lithuania
1997 ITA ltalia
1995 MDA Moldova
1993 AUS Australia
2003 KGZ Kyrgyzstan

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
JPN

RUS
BRA
AUS

AUS

LTU

RUS
AUT

KOR
RUS
KOR
RUS
EGY
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
TUR
RUS
TUR

FSM
MDA
SUD
GUA
QAT
TUR

Anno Societa

1995 NED Netherlands
1992 JPN Japan

1997 RUS Russia
1985 BRA Brazil

1997 AUS Australia
1994 AUS Australia
1997 LTU Lithuania
1992 RUS Russia
1998 AUT Austria
1998 KOR Republic Of Korea
2001 RUS Russia
2001 KOR Republic Of Korea
1997 RUS Clubs

1995 EGY Egypt

1998 RUS Clubs

1997 RUS Clubs

1995 RUS Russia
1997 RUS Clubs

1994 RUS Clubs

1999 RUS Clubs

2001 TUR Turkiye
1999 RUS Clubs

1995 TUR Turkiye
1994 FSM Micronesia
2004 MDA Moldova
1998 SUD Sudan
1999 GUA Guatemala
2006 QAT Qatar

1997 TUR Turkiye

EIDV%NI

Tempo

022772
02'28"24
02'30"04
02'33"08
02'34"00
02'34"42
02'34"82
02'35"12
02'35"69
02'40"44
02'40"54
02'43"32
02'45"16
02'51"95

Tempo

00'59"11
00'59"62
00'59"71
01'00"02
01'00"17
01'00"44
01'00"90
01'00"98
01'00"99
01'01"13
01'01"21
01'01"22
01'02"22
01'02"54
01'02"89
01'03"05
01'03"21
01'03"52
01'03"76
01'03"77
01'04"06
01'04"21
01'04"67
01'05"08
01'06"19
01'07"45
01'10"40
01'18"63
Squalificato

AYS

Derojece
[

Pti

835
826
796
750
737
731
725
721
713
651
650
617
597
529

Pti

901
878
874
861
854
843
824
821
820
814
811
811
772
761
748
742
737
726
718
717
708
703
688
675
641
606
533
382
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

23

25
26
27
28
29
30
31
32

34
35

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Atleta

Campbell Cate

Kameneva Mariia
Coleman Michelle

Surkova Arina

Campbell Bronte

Ottesen Jeanette
Gallagher Erin Paige
Felsner Jessica Christina
Jeong Soeun

Klevanovich Elizaveta
Pires De Medeiros Etiene
Ustinova Daria S
Karakouskaya Nastassia
Komarova Anna
Korchagina Olesia

Gangl Nina

Klepikova Daria

Nowaczyk Lison

Touretski Alexandra Sasha
Korzunina Anastasiia
Nikitina Gabriela
Mullakaeva Daria

Carnez Oceane Delphine
Cavalcante De Souza Priscila Cristina
Grishenko Anita

Chan Nur Marina Shi Min Alif
Zlobina Irina

Ryndich Elizaveta
Kuleshova Daria
Makarova Anastasia R.
Salamatina Valeriia
Lobova Sofia
Tcvetkovskaia Aleksandra
Verraszto Evelin

Nosova Viktoriia
Castiglioni Arianna
Golovina Daria
Chernysheva Anna
Vasilenok Ksenia
Sheikhalizadehkhanghah Maryam
Portecop Naele
Romanovskaya Natalia
Poghosyan Ani

Petrova Sofya

Khan Bisma

Astanina Daria

Rabarijaona Tiana Henitsoa Murielle
Pinto Ammara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUS
RUS
SWE
RUS
AUS
DEN
RSA
GER
KOR
RUS
BRA
RUS
BLR
RUS
RUS
AUT
RUS
FRA
Sul
RUS
LAT
RUS
FRA
BRA
RUS
SGP
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
HUN
RUS
ITA
RUS
RUS
RUS
AZE
FRA
RUS
ARM
RUS
PAK
RUS
MAD

Anno Societa

1992
1999
1993
1998
1994
1987
1998
1995
1996
2001
1991
1998
1996
2000
1996
2003
2005
2003
1994
1999
1994
1998
2002
1994
2000
1997
2001
2002
1995
2003
1998
2001
2002
1989
2002
1997
1997
2003
2000
2004
2003
2002
2000
2000
2002
2004
1998

MAW 1997

AUS Australia
RUS Russia
SWE Sweden
RUS Russia
AUS Australia
DEN Denmark
RSA Sud Africa
GER Germany
KOR Republic Of Korea
RUS Clubs
BRA Brazil
RUS Russia
BLR Belarus
RUS Clubs
RUS Clubs
AUT Austria
RUS Clubs
FRA France
SUI Switzerland
RUS Clubs
LAT Latvia
RUS Russia
FRA France
BRA Brazil
RUS Clubs
SGP Singapore
RUS Clubs
RUS Clubs
RUS Clubs
RUS Russia
RUS Russia
RUS Clubs
RUS Clubs
HUN Hungary
RUS Clubs

ITA ltalia

RUS Clubs
RUS Clubs
RUS Clubs
AZE Azerbaijan
FRA France
RUS Clubs
ARM Armenia
RUS Clubs
PAK Pakistan
RUS Clubs
MAD Madagascar
MAW Malawi

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'24"61
00'24"71
00'24"87
00'24"93
00'25"28
00'25"31
00'25"47
00'25"48
00'25"56
00'25"73
00'25"78
00'25"82
00'25"82
00'25"84
00'25"98
00'26"00
00'26"16
00'26"19
00'26"21
00'26"27
00'26"38
00'26"38
00'26"46
00'26"46
00'26"48
00'26"63
00'26"70
00'26"72
00'26"83
00'26"87
00'26"91
00'26"97
00'26"97
002701
00'27"02
00'27"02
00'27"02
00'27"05
00'27"13
00'27"31
00'27"49
0027"74
00'28"02
00'28"10
00'28"16
00'28"30
00'28"53
00'30"14

AYS

Derojece
[

Pti

889
878
862
855
820
817
802
801
794
778
774
770
770
768
756
754
740
738
736
731
722
722
715
715
714
702
696
695
686
683
680
676
676
673
672
672
672
670
664
651
638
621
602
597
593
585
571
484
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

Pos

N -

~N o orh~

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Atleta

Morozov Vladimir
Lobanovszkij Maxim
Grinev Vladislav

Matsui Kosuke

Yang Jaehoon

Puts Jesse Peter
Andrew Michael
Fesikov Sergei

Markov Daniil

Dotto Luca

Zhilkin Andrei

Frigo Manuel

Machekin Artyom
Szabo Szebasztian
Merzlyakov Aleksei
Barseghyan Artur
Varakin Alexandr
Ablovatskii Maksim
Korolev Nikita
Samusenko Pavel
Skamaroshka Ruslan
Staselovich Viktar
Shevliakov Roman
Feldbergs Girts
Pekarski Grigori
Govako Valerii
Stepanov Elisei

Gurdal Kemal Arda
Ang Zhong Qing Erasmus
Labutin Danil

Golovin Igor

Bibby Luke Nicholas
Tsurkin Yauheni
Mkhitaryan Vahan

Celik Doga

Prakash Sajan Prakash
Fontaine Logan
Wojdak Wojciech Jacek
Ohuafi Finau Lino
Bujdoso Zsombor
Vilisoni-Heather Noah Uri John
Lomero Arenas Bernat
Boldbaatar Buyantogtokh
Salah Kareem Salama A
Abass Abobakr

Iro Edgar Richardson
Tenzin Sangay
Lhendup Kinley

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

RUS
HUN
RUS
JPN
KOR
NED
USA
RUS
RUS
ITA
RUS
ITA
BLR
HUN
RUS
ARM
KAZ
RUS
RUS
RUS
BLR
BLR
RUS
LAT
BLR
RUS
RUS
TUR
SGP
RUS
RUS
AUS
BLR
ARM
TUR
IND
FRA
POL
TGA
HUN
COK
AND
MGL
QAT
SUD
soL
BHU
BHU

Anno Societa

1992 RUS Russia

1996 HUN Hungary
1996 RUS Russia

1994 JPN Japan

1998 KOR Republic Of Korea
1994 NED Netherlands
1999 USA United States
1989 RUS Russia

2000 RUS Clubs

1990 ITA ltalia

1995 RUS Russia

1997 ITA ltalia

1991 BLR Belarus
1996 HUN Hungary
1996 RUS Clubs

2002 ARM Armenia
1996 KAZ Kazakhistan
1999 RUS Clubs

1994 RUS Clubs

2001 RUS Russia

1997 BLR Belarus
1994 BLR Belarus
1998 RUS Clubs

1993 LAT Latvia

1998 BLR Belarus
1995 RUS Clubs

1997 RUS Clubs

1990 TUR Turkiye
2000 SGP Singapore
2000 RUS Clubs

1989 RUS Clubs

1995 AUS Australia
1990 BLR Belarus
1996 ARM Armenia
1991 TUR Turkiye

1993 IND India

1999 FRA France

1996 POL Poland

2001 TGA Kingdom Of Tonga
2004 HUN Hungary
2001 COK Cook Islands
1997 AND Andorra
2001 MGL Mongolia
2005 QAT Qatar

1998 SUD Sudan

2000 SOL Solomon Islands
2003 BHU Bhutan
2004 BHU Bhutan

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'22"13
00'22"35
00'22"35
00'22"37
00'22"38
00'22"48
00'22"63
00'22"63
00'22"78
00'22"80
00'22"84
00'22"89
00'22"93
00'22"94
00'23"01
00'23"10
00'23"22
00'23"27
00'23"29
00'23"43
00'23"44
00'23"63
00'23"66
00'23"69
00'23"76
00'23"88
00'23"90
00'23"92
00'24"17
00'24"18
00'24"20
00'24"21
00'24"25
002432
00'24"41
00'24"58
00'25"03
00'25"14
00'25"44
00'25"48
00'25"98
00'26"14
00'26"43
00'26"69
00'26"97
002723
00'29"45
00'30"70

AYS

Derojece
[

Pti

843
818
818
816
815
804
788
788
773
771
767
762
758
757
750
741
730
725
723
710
709
692
690
687
681
671
669
668
647
646
645
644
641
635
628
615
583
575
555
552
521
511
495
480
466
452
357
315
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

Pos

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN B

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Jeong Soeun
Wang Jiayin

Atleta

Egorova Anna
Salamatina Valeriia
Maselli-Sheridan Mikkayla Paige
Kahler Marlene
Andrusenko Veronika
Prikhodko Irina
Baklakova Mariia
Moriyama Yukimi

Atleta

Rapsys Danas
Nikitin Anton
Krasnykh Alexander
Fedorov Alexander
Druzhinin llia
Potapov laroslav
Kolyasov Maksim
Kurachkin Kanstantin

Atleta

Toussaint Kira Marije
Kameneva Mariia

Pires De Medeiros Etiene
Fesikova Anastasia
Mckeown Kaylee Rochelle
Seebohm Emily Jane
Vaskina Daria

Jeong Soeun

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Spareggio

RUS
RUS
AUS
AUT
RUS
RUS
RUS
JPN

Anno Societa

KOR 1996 KOR Republic Of Korea
CHN 2007 CHN China

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

1998
1998
1995
2001
1991
1998
1997
1996

RUS Russia
RUS Russia
AUS Australia
AUT Austria
RUS Russia
RUS Russia
RUS Russia
JPN Japan

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

LTU

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR

Anno Societa

1995
2000
1995
1994
1998
1999
1998
2000

LTU Lithuania
RUS Russia
RUS Russia
RUS Russia
RUS Russia
RUS Russia
RUS Clubs
BLR Belarus

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

NED
RUS
BRA
RUS
AUS
AUS
RUS
KOR

Anno Societa

1994
1999
1991
1990
2001
1992
2002
1996

NED Netherlands

RUS Russia

BRA Brazil

RUS Russia

AUS Australia

AUS Australia

RUS Russia

KOR Republic Of Korea

EIDV%NI

Tempo

00'29"17
00'29"26

Tempo

04'08"93
04'09"32
04'11"35
04'11"84
04'12"77
04'14"44
04'16"59
04'19"42

Tempo

03'44"60
03'47"60
03'48"28
03'50"72
03'52"74
03'52"88
03'55"34
03'58"80

Tempo

00'27"89
00'27"95
00'28"12
00'28"13
00'28"17
00'28"24
00'28"34
00'29"00

AYS

Derojece
[

Pti

791
783

Pti

857
853
832
827
818
802
782
757

Pti

940
903
895
867
845
843
817
782

Pti

905
899
883
882
878
872
862
805
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/o\ I FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Anno Societa

2000
1995
1995
1995
1999
1992
2001
1993

ROU Romania

JPN Japan

RUS Russia

KOR Republic Of Korea
RUS Clubs

ISR Israel

FRA France

RUS Clubs

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

1989
1989
1995
1996
1999
1989
2005
2000

HUN Hungary

HUN Hungary

KOR Republic Of Korea
AUT Austria

KOR Republic Of Korea
HUN Hungary

RUS Russia

RUS Russia

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Anno Societa

1998
1999
1996
1998
1991
1999
1996
1995

RUS Russia

USA United States
HUN Hungary
RUS Clubs

GER Germany
BRA Brazil

RUS Clubs

JPN Japan

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta

1 Martin Daniel Cristian ROU
2 Sunama Keita JPN
3 Tarasevich Grigory RUS
4 Lee Juho KOR
5 Tatarenko Pavel RUS
6 Toumarkin Zhuravlev Yakov Yan ISR
7 Tomac Mewen FRA
8 Maltsev Dmitrii RUS
Pos Atleta

1 Hosszu Katinka HUN
2 Jakabos Zsuzsanna HUN
3 An Sehyeon KOR
4 Hufnagl Claudia AUT
5 Park Sujin KOR
6 Verraszto Evelin HUN
7 Markova Anastasiia RUS
8 Egorova Polina RUS
Pos Atleta

1 Vekovishchev Mikhail RUS
2 Andrew Michael USA
3 Szabo Szebasztian HUN
4 Pakhomov Daniil RUS
5 Heintz Philip Marvin GER
6 Ferreira De Moraes Gonche Matheus BRA
7 Kudryashov Vladimir RUS
8 Sunama Keita JPN
Pos Atleta

1 Temnikova Mariia RUS
2 Chikunova Daria RUS
3 Simonova Vitalina RUS
4 Zmushka Alina BLR
5 Guttmann Elena AUT
6 Mckeown Kaylee Rochelle AUS
7 Song Zixin CHN
8 Basisto Anastasia MDA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

1995
1999
1992
1997
2001
2001
2004
2003

RUS Russia
RUS Russia
RUS Clubs
BLR Belarus
AUT Austria
AUS Australia
CHN China
MDA Moldova

EIDV%NI

Tempo

01'58"42
01'59"17
01'59"88
02'00"07
02'00"12
02'00"14
02'02"05
02'02"24

Tempo

02'08"23
02'08"76
02'10"69
02'10"99
02'12"23
02'12"63
02'14"28
02'15"26

Tempo

00'51"56
00'51"86
00'51"97
00'52"11
00'52"32
00'52"67
00'53"29
00'55"16

Tempo

02'24"10
02'24"56
02'28"32
02'28"37
02'30"43
02'31"42
02'33"78
02'36"24

AYS

Derojece
[

Pti

844
828
813
809
808
808
771
767

Pti

857
846
809
804
781
774
746
730

Pti

902
886
880
873
863
846
817
736

Pti

899
891
825
824
790
775
740
705
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/(%\W!E.& FINA Swimming World Cup 2019 (Kazan, RUS) - 1° Day
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2019 EIDV%NI
RISULTATI
100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Chupkov Anton RUS 1997 RUS Russia 00'58"94
2 Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands 00'58"98
3 Koseki Yasuhiro JPN 1992 JPN Japan 00'59"23
4 Lima Felipe BRA 1985 BRA Brazil 00'59"96
5 Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Lithuania 01'00"45
6 Williamson Sam AUS 1997 AUS Australia 01'00"51
7 Packard Jake AUS 1994 AUS Australia 01'00"58
8 Nikolaev Andrei RUS 1992 RUS Russia 01'00"71
50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Campbell Cate AUS 1992 AUS Australia 00'24"08
2 Coleman Michelle SWE 1993 SWE Sweden 00'24"28
3 Kameneva Mariia RUS 1999 RUS Russia 00'24"32
4 Campbell Bronte AUS 1994 AUS Australia 00'24"47
5 Surkova Arina RUS 1998 RUS Russia 00'24"80
6 Ottesen Jeanette DEN 1987 DEN Denmark 00'25"02
7 Felsner Jessica Christina GER 1995 GER Germany 00'25"15
8 Gallagher Erin Paige RSA 1998 RSA Sud Africa 00'25"27
50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Morozov Vladimir RUS 1992 RUS Russia 00'21"71
2 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'22"03
3 Lobanovszkij Maxim HUN 1996 HUN Hungary 00'22"06
4 Matsui Kosuke JPN 1994 JPN Japan 00'22"10
5 Grinev Vladislav RUS 1996 RUS Russia 00'22"25
6 Yang Jaehoon KOR 1998 KOR Republic Of Korea 00'22"38
7 Puts Jesse Peter NED 1994 NED Netherlands 00'22"41
8 Fesikov Sergei RUS 1989 RUS Russia 00'22"52

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

Derojece
[

Pti

909
907
895
863
842
840
837
832

Pti

949
926
921
905
869
846
833
821

Pti

893
855
851
847
829
815
812
800
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